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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. 

Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD Bağımsızlık Günü tatili sebebiyle ABD hisse
piyasaları ve CME Group Tarım Ürünlerinde
Vadeli işlemler bugün kapalı. CME Group Değerli
Metaller ve Enerji vadeli işlemleri 21:30’ta;
Endeksler ve Faiz Ürünleri vadeli işlemleri bugün
20:00’da kapanacak.

✓ Bu haftanın öne çıkan gelişmelerinde; Çarşamba
günü Fed'in haziran ayı toplantı tutanakları ve
Cuma günü ABD'den gelecek Tarım Dışı
İstihdam verisi (beklenti: 270 bin) takip
edilecektir.

✓ Ham petrol fiyatları haftaya yatay başladı. Çin'de
yeniden artmaya başlayan Covid-19 vakaları ve
küresel büyümenin yavaşlayacağı endişeleri
petrolde etkili oldu. TSİ 14:20 itibarıyla Ham
petrol 109$ ve Brent petrol 112$ civarında işlem
görüyordu. Diğer taraftan, İran, Çin'de Rusya ile
rekabet edebilmek için petrolünün fiyatını
düşürdü.

✓ Tesla (NASDAQ: TSLA), 2022 yılı ikinci çeyrek
araç üretim ve teslimat rakamlarını yayınladı.
Verilere göre, Tesla 258,580 araç üretip,
254,695 aracın teslimatını gerçekleştirdi.
2022'nin ilk çeyreğinde ise Tesla, 310,048 araç
teslimi gerçekleştirirdi. Şirket, %17,9’luk düşüşün
Çin’deki Covid-19 karantinadan kaynaklandığını
açıkladı.

✓ Almanya Karayolu Trafik İdaresi, küresel çapında
59.129 Tesla’nın araçlarında bulunan otomatik
acil durum çağrı sistemindeki bir arıza nedeniyle
model Y ve 3'ü geri çağırdığını açıkladı. Kurum,
Almanya’da kaç adet aracın bulunduğunu
açıklamadı.

✓ İrlandalı havayolu Ryanair (NASDAQ: RYAAY),
Haziran yolcu istatistiğini, 15,9 milyonluk yolcu
olarak açıkladı. Bu rakam, Mayıs’ta görülen 15,4
milyonluk rekorun üzerinde. Haziran 2021’de ise
havayolu 5,3 milyon yolcuyu taşıdığını
duyurmuştu.

✓ Çin emlak geliştiricisi Shimao Group, Pazar
günü 1 milyar$’lık faiz ve anapara ödemesini
gerçekleştirmedi. Shimao, 6,1 milyar$’lık
uluslararası tahvillere sahipken, Çinli emlak
geliştiriciler arasında 6. en büyük ihraççı
pozisyonunda bulunuyor.

✓ ABD petrol devi Exxon Mobil (NYSE: XOM),
artan petrol ve doğalgaz marjlarının, rekor bir
2Ç22 dönem karı ile sonuçlanabileceğini
açıkladı. Exxon 2Ç22 finansal sonuçlarını 29
Temmuz’da açıklayacak. Mevcut analist
beklentisi ise 3,12$ HBK ve 94,13 milyar$
hasılat olması yönünde.

✓ Geçen sene, 1931’dan beri ilk kez satış
açısından dünyanın en büyük araç üreticisi
sıfatını Toyota’ya (NYSE: TM) kaybeden
General Motors (NYSE: GM), 2.çeyrekte
582.401 araç sattığını açıkladı. Tedarik zinciri
sıkıntılardan ve Çin’deki Covid-19
kapanmasından etkilenen Toyota aynı
dönemde 531.105 araç satışını gerçekleştirdi.

✓ ABD'li perakende mağaza zinciri Kohl's Corp
(NYSE: KSS), aylarca süren müzakerelerin
ardından, düşüş eğiliminde bulunan piyasaları
ve zor finansman koşullarını gerekçe
göstererek, Franchise Group'a (NASDAQ:
FRG) satışını iptal ettiğini açıkladı. Kohl's
hisseleri Cuma günkü seansta %19,64 değer
kaybetti.

✓ Çin’deki en büyük 3 havayolu şirketleri Air
China, China Southern Airlines ve China
Eastern Airlines uçak üreticisi Airbus’a toplam
yaklaşık 300 adet uçak siparişi verdi. ABD’li
uçak üreticisi Boeing (NYSE: BA) konu
hakkında, ABD-Çin jeopolitik sorunlarının
ticareti etkilemeye devam etmesinin “umut
kırıcı” olduğunu ve ABD ve Çin hükümetleri
arasında verimli bir diyalog başlatmaya
çalışmaya devam ettiğini açıkladı.

✓ Warren Buffett'in Berkshire Hathaway’i
(NYSE: BRKa), Occidental Petroleum
Corp’un (NYSE: OXY) 9,9 milyon hissesini
daha satın aldığını ve böylece şirketin
sermayesindeki payını %17,4’e yükselttiğini
açıkladı. Halihazırda Berkshire Hathaway,
Occidental’ın en büyük hissedarıdır. Büyüklük
açısından Occidental’ın 2. en büyük hissedarı
olan Vanguard ise, Berkshire’e göre %60
oranında daha az paya sahip.
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Ham Petrol Ağustos Vade Sözleşmesi

Gümüş Eylül Vade Sözleşmesi
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✓ Gümüş Sözleşmesi, geçen Cuma günü düşen tren
kanal alt desteğinin altına sarktı. Bugün ise kanalın
içine dönen fiyatlar kanal alt desteğinde tutunmaya
çalışıyor.

✓ Fiyatlar, yatay trend direnci ve 9-günlük üssel
ortalamanın kesiştiği 20,55$ üzerinde 2 kapanış
gerçekleştirmediği sürece uzun pozisyon
alınmasını riskli buluyoruz.

✓ Düşen trend kanal alt desteğinin belirlediği 19,68$
altında, Aralık 2021’de başlayan Mart 2022’ye
kadar süren yükselişinin fibo direncinin belirlediği
20,02$ üstünde zarar kes çalıştırmak kaydıyla
Cuma günü destek bulduğu bölgesinin belirlediği
19,21$ ve yatay trend desteğinin belirlediği 18,98$
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet 1.000
ons büyüklüğündeki Gümüş mikro sözleşmesinde
1.870$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz. .

✓ Ham Petrol sözleşmesi, 55 günlük üssel haraketli
ortalamasının geçtiği 107$ desteğinin üzerinde
hareketlerine devam ediyor.

✓ 21 günlük üssel ortalamanın belirlediği 110$
seviyesinin yukarı kırılması halinde, 107$ altında
zarar kes çalıştırmak şartıyla, yükselen kanal orta
direnci ile yatay direncin kesiştiği 115$ ve
devamında yatay direnç bölgesi 120$ hedeflenerek
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 107$’ın aşağı kırılması halinde 110$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 100 günlük üssel
ortalamasının geçtiği 101$ ve 96$ yatay trend
desteği hedeflenerek kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ ABD NYMEX Borsası’nda işlem gören 100 varil
büyüklüğündeki 1 adet mikro Ham Petrol
sözleşmesinde 918,5$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz. .


